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1 Mjekésisé
Anatomi(S)BSc(O),Anatomia (MP)
BSc(O), Anatomia
(S),BSC(0),Anatomia (MP) BSC(O)

Klementina Kastrati
Kadri Haradinaj
Fjolla Kadiri
Bardha Dervishi
Artan Jaka
Ardita Kafexholli
Arbnor Cakiqi
Albina Krasnigi
Diar Kabashi
Lirim Spahiu
Shqipe Likaj
Genista Mustafa
Jona Kastrati

Prof. asoc. Dr. Ramé Miftari

Prof ass.Dr. Afrim Shabani

Prof. Ass.Dr. Premtim Rashiti
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Pas leximit té kujdesshém té dokumentacionit té prezantuar dhe intervistes me
goje, kemi konstatuar se né& konkursin e shpallur pér angazhim té
bashképunétoréve t& jashtém né vitin 2023 : kané aplikuar dymbédhjeté(13)
kandidaté pér poziten bahképunétor t&€ jashtém pér ushtrime, pér léndén
Anatomi(S) BSc(O),Anatomia (S) BSc(O), Anatomia (S) BSc(O) Anatomia (S)
BSc(O) . Né bazé té Statutit t& Universitetit té Prishtings, (nenit 174 dhe 178) dhe
Regullorén e procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve té
jashtém né& Universitetin e Prishtinés, uné ndaj vlerésimin nga dy anétarét e
komisionit vlerésues dhe propozoj qé kandidatét: Klementina Kastrati, Bardha
Dervishi, Kadri Haradinaj té angazhohen si bashképunétoré té jashtém pér
ushtrime né léndén_ Anatomi (S) BSc(O), Anatomia (S) BSc(O), Anatomia
(S),BSc(O),Anatomia (S) BSc(O.)

Nénshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vlerésues:

Pozita Emri dhe mbiemri ‘ Nénshkrimi

Kryetar | Prof.Asoc.Dr. Ramé Miftari

B | Prof.Ass.Dr. Afrim Shabani
Anétar

Prof.Ass.Dr.Premtim Rashiti
Anétar




